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Org.nr 769609-2886 :

Styrelsen for BRF Hylte Ferieby far hdrmed avge arsredovisning for rdkenskapséret 2018.

Fﬁrvaltningsberﬁtte"lse

Allmiint om verksambheten

Fireningens dndamil

Foreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus,
mot ersittning, till féreningens medlemmar upplata bostadsligenheter for fritidsboende om inte annat
sirskilt avtalas.

Fastighetsuppgifter

Foreningen Hger fastigheten Tollsbo 1:19 i Hylte kommun, Byggnaderna ér uppforda 1973 och har
forvirvats 2003. Byggnadernas totalyta ir enligt taxeringsbeskedet 4 892 kvadratmeter. Byggnaderna
virms upp med fjarrvirme,

Foreningen upplater 72 ligenheter med bostadsrétt som fordelar sig pa:
1 rok 2 rok 3rok
12 32 28

Fastigheterna ir fullvirdeforsikrade i Trygg Hansa. Ansvarsforsikring ingér for styrelsen.
Féljande uppdrag har skotts av LRF Konsult AB, Hyltebruk:
Ekonomisk forvaltning

Ligenhetsfirteckning

Foljande har skétts i egen regi:
Teknisk forvaltning - styrelsen

Styrelse

Ordinarie ledamiter Utsedd av
Soren Villars Larsen . Ordftrande Stimman
Hans Christiansen Ledamot Stimman
Gitte Larsen Ledamot Stimman
Tom Lorentzen ledamot Stimman
Jette Mols Pedersen Ledamot Stimman
Styrelsesuppleanter

Robert Margenout Suppleant -Stimman
Keld Fich Starnov Suppleant Stimman

Styrelsen har hdllit 9 sammantriide.

Revisorer och dvriga funktiondirer
Mats Johansson MIJ Revision AB Stdmman
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Féreningen har sitt site i Hyltebruk

Visentliga hiindelser under riikenskapsiret

Féreningen har bytt ut fonster under 2017 - 2018. Foreningen har antagit nya stadgar under ret.

Flerarsoversikt (Tkr) 2018 2017
Rérelsens intdkter 2112 2055
Arets resultat 526 568
Resultat exklusive avskrivningar 772 685
Soliditet (%) 22 19

Foriindring av eget kapital

Medlems- Fond for yttre
insatser underhdll

Belopp vid é&rets ingang 1 900 000 347 285
Avsitining till
underhéllsfond 46 938
[ ansprikstag av ‘
underhallsf -347 285
Disposition av
foregdende
ars resultat:
Arets resuitat
Belopp vid drets utging 1 900 000 46 938

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
- frets vinst

disponeras s att
Arets fondavsitining enligt stadgarna
i ny rikning Sverftres

2016 2015
1959 2028
400 404
517 521
21 17
Balanserat Arets
resultat resultat
=511 208 568 235
521 297 -568 235
525 602
10 089 525602
10 089
525602
535691
46 938
488 753
535691

2(10)

Totalt

2 304 312
46 938
-347 285
-46 938

525 602
2 482 629

Foreningens resultat och stiillning i &vrigt framgar av efterfSljande resultat- och balansrékning med

noter.
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Resultatrikning

Rirelseintikter m. m.

Arsavgifier och hyresintikter

Ovriga rorelseintikter

Summa rrelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rirelsekostnader

Driftskostnader

Fastighetsadministration

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rirelsekostnader

Rirelseresultat

Finansiella poster

(Ovriga riinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fire skatt

Arets resultat

Not

TN

2018-01-01
-2018-12-31

2012339
99 583
2111922

-890 171
-179 096
-102 083

-246 387
-1417 737
694 185

0
-168 583
-168 583
525 602

525602

525602
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2017-01-01
-2017-12-31

1 907 166
148134
2 055 300

-394 332
-243 235
-97 802

-117212
-1 352 581
702 719

18

-134 502
-134 484
568 235

568235

568 235
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Balansriikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Muteriella anliggningstillgingar

Byggnader och mark

Pagdende nyanliggningar och firskott avseende
materiella anldggningstillgngar

Summa materiella anliggningstillgingar

Summa anliggningstillgdngar
Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

- Kundfordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10
11

12

2018-12-31

10 320 903

0
10 320 903

- 10 320903

45 203

2737
22192
70 132

995 604
995 604
1 065 736

11 386 639
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2017-12-31

6 950 654

3 826 246
10 776 900

10 776 900

86295

2737
21757
110 789

1193 579
1193579
1304 308

12 081 268
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Balansriikning | Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Avrets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut _ 13
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Leveranttrsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 14
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2018-12-31

1900 000 -

46 938
1946 938

10 091
525 602
535 693

2 482 631

8110 100
8110 100

360000
117 484
316424
793 908

11 386 639
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2017-12-31

1 900 000
347 285
22471285

-511 207
568 235
57028
2304 313

8470100
8470100

360 000
719 036
227819
1306 855

12 (81 268
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningstagen och Bokfiringsndmndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre féretag.

Anliggningstillgingar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader o 100 ar
Markanliggningar 10/100 &r
Standardftrbittringar : 10 ar
Inventarier, verktyg och installationer Sér

Not 2 Arsavgifter och hyresintikter

2018 2017
Arsavgifter bostidder 1 979 790 1 873 866
Hyror p-platser 32550 33 300
‘ 2012 340 1907 166

Not 3 Ovriga rorelseintiikter
2018 2017
Kabel-TV avgifter 73 440 64 800
Ovriga intikter 26 143 83 334

99 583 148 134
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Not 4 Driftskostnader

Reparationer

Fastighetsskatt
Forsikringspremier

Kabel- och digital-TV
Tradgardsskotsel

Stidning gemensamma utrymmen
Sni- och halkbekimpning

Vatten, avlopp och avfall

El .

Uppvirmning

Not 5 Fastighetsadministration

Férvaltningsarvode
Generalforsamling
Juridiska kostnader
Arvode, yrkesrevisor
Bankkostnader

Ovriga externa kostnader

Not 6 Anstillda och personalkostnader (mindre foretag)

Loner och andra ersiittningar samt sociala kostnader

inklusive pensionskostnader
Sammantriddesarvoden
Resekostnader

Totala léner, andra ersiittningar, sociala kostnader och

pensionskostnader

2018

=127

46 938
67 065
101 355
85609
1238
26 288
156 646
36 147
369 613
890 172

2018

102 500
10 438
0
20656
-14

36 464
179 094

2018

60 000
42 083

102 083
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2017

53 698
46 938
65 961
79005
36 894
100

3 857
135572
31751
390 536
894 332

2017

102 500
6 737
62 538
28 969
27 561
14 929
243 234

2017

60 000
37 802

97 802
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Not 7 Avskrivningar av materiella anliggningstillgingar

Byggnader
Markanlfggningar
Anslutningsavgifter
Maskiner och inventarier

Not 8 Byggnader och mark

Byggnader

Anslutningsavgifter -

Markanléiggning

Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar byggnader

Ingdende avskrivning anslutningsavgift o markanléggning
Arets avskrivning byggnader

Arets avskrivning anslutningsavgift

Arets avskrivning markanliggning

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

Taxeringsvirden bostider
Taxeringsvdrden mark

Not 9 Pigiende nyanliiggningar och forskett avseende mate

Ingdende anskaffningsvirden

Byte av fonster med montering
Omklassificeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgiiende redovisat viirde

2018

193317
14 895

38175

0

246 387

2018-12-31

9670 825
2432625
148 952

12 252 402

-877 267
-807 845
-193 317
-38175
-14 895

-1 931 499

10320 903
13 200 000

2446 000
15 6406 000

2018-12-31
3 826 246

-3 826 246
0

0
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2017

60 542
14 895
38175
3600
117212

2017-12-31

6 054 189
2432625

148 952
8 635766

-816 725
=754 776
-60 542
-38 175
-14 895
-1685113

6 950 653
13 200 000

2 446 000
15 646 000

riella anléiggningar

2017-12-31

3 826 246
3826 246

3 826 246
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Not 10 Ovriga fordringar

Skattefordran avseende aktuell skatt
Skattekonto

Not 11 Firutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetald forsékringspremie

Not 12 Likvida medel

Bankmedel Checkkonto

Not 13 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga 1an.

Langivare
Inteckningslan
Avglr niista ars amortering, (kortfristig skuld)

Kortfristig del av langfristig skuld

Not 14 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupna elkostnader

Upplupna véirmekostnader

Upplupen revisionskostnad

Upplupen kostnad fastighetsunderhall
Upplupen kostnad juridiska tjfinster
Férutbetalda hyresintikter och Arsavgifter

2018-12-31
2584

153
2737

2018-12-31

22192
22192

2018-12-31

995 604
995 604
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2017-12-31

2584
153
2737

2017-12-31

21757
21757

2017-12-31

1193 579
1193 579

Lénebelopp
2018-12-31
8470100
-360 000
8110100

360 000

2018-12-31

3 864
45 531
34 000

0
0
233 029
316 424

Lﬁnebeldpp
2017-12-31

8 830 100
-360 000
8 470 100

360 000

2017-12-31

3549
46 577
34 000

2870
11250

129 572

227818
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Not Stillda siikerheter
2018-12-31 2017-12-31
Fastighetsinteckning 9261 000 9261 000
9261 000 9261 000

Hyltebruk 2619 - 0 -~ 635

/o

Soren Villars Larsen
Ordftrande

Hans Christiansen

A 11, M54

e arsen ette Mols Pedersen

( QW}) é«_,\
Tom Lorentzen

Min revisionsberittelse har limnats e ~ Y . et \

-
e J\ N J\;\,—\_

Mats Johansson
Auktoriserad revisor
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revision MiJ Revision Aktiebolag Tel 035-21 70 70

v Norra végen 34 Fax 035-21 70 79
302 32 Halmstad Www.mijrevision.se

Revisionsberiattelse

Till foreningsstiimman i bostadsrittsféreningen Hylte Ferieby
Org.nr 769609-2886

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfort en revision av arsredovisningen for bostadsrittsforeningen Hylte Ferieby for rikenskapséret
2018.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppriittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla
visentliga avseenden riittvisande bild av foreningens finansiella stéillning per den 2018-12-31 och av dess
finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Férvaltningsberittelsen dr forenlig med
arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstimman faststéller resultatrikningen och balansrikningen for féreningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige.
Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs nédrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag ér oberoende i
forhallande till foreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar
enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ér tillrickliga och dndamdlsenliga som grund for mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ir styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen upprittas och att den ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som de beddmer dr nddvindig for att
uppritta en drsredovisning som inte innehéller nagra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pa fel.

Vid upprittandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for beddmningen av féreningens férméaga att
fortsitta verksamheten. De upplyser, nér sa ér tillimpligt, om forhéllanden som kan paverka forméagan att
fortsitta verksamheten och att anvinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas
dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar
Mina mal &r att uppna en rimlig grad av sikerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte innehéller
nagra vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pé fel, och att limna en
revisionsberittelse som innehéller mina uttalanden. Rimlig sikerhet dr en hog grad av siikerhet, men ir ingen
garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att uppticka
en viisentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsté pa grund av oegentligheter eller fel och
anses vara viisentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan forvintas paverka de ekonomiska beslut

\

bostadsréttsforeningen Hylte Ferieby, Org.nr 769609-2886



2(3)
som anvindare fattar med grund i &rsredovisningen,

Som del av en revision enligt ISA anvinder jag professionellt omdome och har en professionellt skeptisk
instéllning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedomer jag riskerna for viisentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa beror
pé oegentligheter eller pa fel, utformar och utfSr granskningsétgérder bland annat utifran dessa risker och
inhéimtar revisionsbevis som ér tillrickliga och dndamélsenliga for att utgdra en grund for mina uttalanden.
Risken for att inte upptéicka en visentlig felaktighet till foljd av oegentligheter &r hégre fin for en viisentlig
felaktighet som beror pa fel, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, forfalskning,
avsiktliga utelimnanden, felaktig information eller asidosittande av intern kontroli.

- skaffar jag mig en forstdelse av den del av foreningens interna kontroll som har betydelse f6r min revision
for att utforma granskningsatgérder som #r limpliga med hinsyn till omstindigheterna, men inte for att
uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utviirderar jag limpligheten i de redovisningsprinciper som anviinds och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.

- drar jag en slutsats om lampligheten i att styrelsen anviinder antagandet om fortsatt drift vid upprittandet
av arsredovisningen. Jag drar ocksa en slutsats, med grund i de inhiimtade revisionsbevisen, om huruvida det
finns ndgon visentlig osdkerhetsfaktor som avser sddana hiindelser eller forhillanden som kan leda till
betydande tvivel om foreningens formaga att fortsétta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en
visentlig osdkerhetsfaktor, maste jag i revisionsberiittelsen fista uppmirksamheten pa upplysningarna i
arsredovisningen om den visentliga osiikerhetsfaktorn eller, om sidana upplysningar #r otillriickliga,
modifiera uttalandet om arsredovisningen. Mina slutsatser baseras pd de revisionsbevis som inhdmtas fram
till datumet for revisionsberiittelsen. Dock kan framtida héindelser eller forhallanden gora att en forening inte
léngre kan fortsitta verksamheten.

- utvéirderar jag den dvergripande presentationen, strukturen och innehéllet i arsredovisningen, déribland
upplysningarna, och om arsredovisningen &terger de underliggande transaktionerna och hiindelserna pa ett
sdtt som ger en rittvisande bild.

Jag méiste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten fér den. Jag maste ocksé informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, déribland de
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens frvaltning for
bostadsrittsforeningen Hylte Ferieby for rikenskapséret 2018 samt av forslaget till dispositioner betréffande
féreningens vinst eller frlust.

Jag tillstyrker att féreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i frvaltningsberittelsen och beviljar
styrelsens ledamdter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Jag dr oberoende i forhélande till foreningen enligt god revisorssed i Sverige
och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ir tillrickliga och #indamalsenliga som grund f5r mina
uttalanden.

bostadsrittsféreningen Hyite Ferieby, Org.nr 769609-2886
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Styrelsens ansvar

Det ér styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande foreningens vinst eller forlust.
Vid forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen ér férsvarlig med
hiinsyn till de krav som foreningens verksamhetsart, omfattning och risker stiller pa storleken av
foreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i dvrigt.

Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och forvaltningen av foreningens angelidgenheter. Detta
innefattar bland annat att fortlopande bedoma féreningens ekonomiska situation och att tillse att féreningens
organisation dr utformad sa att bokforingen, medelsforvaltningen och foreningens ekonomiska
angelidgenheter i dvrigt kontrolleras pé ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Mitt mél betriffande revisionen av forvaltningen, och dirmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, #r att inhiimta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sidkerhet kunna bedéma om négon styrelseledamot i nagot
visentligt avseende:

- foretagit nagon atgird eller gjort sig skyldig till ndgon férsummelse som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot foreningen, eller

- pa nagot annat sétt handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar, rsredovisningslagen eller
stadgarna.

Mitt mal betréffande revisionen av forslaget till dispositioner av foreningens vinst eller forlust, och didrmed
mitt uttalande om detta, &r att med rimlig grad av sikerhet bedéma om fSrslaget dr forenligt med lagen om
ekonomiska foéreningar.

Rimlig sékerhet &r en hog grad av sikerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptiicka atgirder eller férsummelser som kan foranleda
erséttningsskyldighet mot foreningen, eller att ett forslag till dispositioner av féreningens vinst eller forlust
inte &r forenligt med lagen om ekonomiska foreningar.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anviinder jag professionellt omdéme och har en
professionellt skeptisk instillning under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen och forslaget till
dispositioner av foreningens vinst eller forlust grundar sig frimst pa revisionen av riikenskaperna. Vilka
tillkommande granskningsatgarder som utfors baseras pa min professionella bedémning med utgangspunkt i
risk och visentlighet. Det innebér att jag fokuserar granskningen pé sddana étgérder, omraden och
forhallanden som &r visentliga for verksamheten och dir avsteg och dvertriidelser skulle ha sirskild
betydelse for foreningens situation. Jag gar igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna
atgirder och andra forhallanden som #r relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for mitt
uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande foreningens vinst eller forlust har jag granskat
om forslaget ar forenligt med lagen om ekonomiska féreningar.

Halmstad den 24 april 2019

]
Mats Johansson
Auktoriserad-revisor
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